
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от23.’1.2023 уъ 3515—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Ю 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 Ю 131-ФЗ (<Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом З
части 1 статьи 5 Закона Сахалинской области от 03.08.2009 Ю 80-ЗО «О
наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями Сахалинской области по опеке и попечительству», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Южно-Сахалинска:

- от 2 1.02.2020 Ю 484-па «Об утверждении административного
регламента администрации города Южно-Сахалинска предоставления
государственной услуги «Включение в список детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли
возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями»;

- от 18.06.2021 Ю 1713-па «О внесении изменений в
административный регламент администрации города Южно-Сахалинска
предоставления государственной услуги «Включение в список детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к
категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли



9

возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению ЖИЛЫМИ помещениями>),

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

21.02.2020
М 484-па»;

- от 08.07.202 1 К2 1901-па <Ю внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

государственной услуги «Включение в список детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые

подлежат обеспечению жилыми помещениями», утвержденный

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 21.012020

М9 484-па»;
- от 31.03.2022 М 665-па <Ю внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

государственной услуги «Включение в список детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые

подлежат обеспечению жилыми помещениями», утвержденный

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 21.02.2020

!‘{2 484-па»;
- от 30.05.2023 Ж 1499-па «О внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

государственной услуги «Включение в список детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые

подлежат обеспечению жилыми помеЩениями», утвержденный

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 21.02.2020

Ж 484-па».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно

Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента образования администрации города

Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


